
UCHWAŁA NR VIII/ 64  /2015
RADY GMINY BRZEŹNICA

z dnia 26 sierpnia 2015 r.

w sprawie zmian w Uchwale Nr VI/49/2015 Rady Gminy Brzeźnica z dnia 27 maja 
2015 roku w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Łączany

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2013 roku poz. 594 z późniejszymi zmianami) RADA GMINY 
BRZEŹNICA UCHWALA, CO NASTĘPUJE:

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany w Uchwale Nr VI/49/2015 Rady Gminy Brzeźnica 
z dnia 27 maja 2015 roku w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Łączany (Dziennik 
Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2015 roku poz. 3564):

1. W § 1dodaje się punkt 23 w brzmieniu:
„Ulica Wspólna (wg PESEL ul. Wspólna) – przebieg po działce ewidencyjnej nr 407 od 
ulicy Kameralnej w kierunku południowym.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego.
Przewodnicząca Rady Gminy
Jadwiga Kozioł

Id: 6E2137A3-86C1-4C4F-95C7-9FF96F7D55BB. Podpisany Strona 1




